PORTARIA Nº 651/2024                                    DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO
COORDENADOR TÉCNICO MUNICIPAL DO
SISTEMA SIPIA QUE ABAIXO ESPECIFICA E DÁ
OUTRA PROVIDENCIAS.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNAR

A servidora pública efetiva CARLA GIOVANA KIPPER, mat. 970,
secretária de escola, CPF n. 958.093.920-91, Telefone: 51 980271120 e E-mail:
carlagkipper@gmail.com, para atuar como coordenadora técnica municipal do
sistema SIPIA do Conselho Tutelar.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 04
de dezembro de 2024.

                       MARCIANO RAVANELLO
                                                                                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 04.12.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

mailto:carlagkipper@gmail.com

		2024-12-04T16:21:13-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-12-05T16:36:18-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2